
MATADOR "Barcelona" teczka na dokumenty z
prawdziwej skóry, RFID, teczka konferencyjna
dla mężczyzn, z zamkiem błyskawicznym,
przegródka na tablet, segregator, DIN A4,
teczka robocza (antyczny brąz)
Indeks: 555701 Producent: MATADOR Kod producenta: F-786/D-TAN

Cena: 651.84 zł

Opis

MATADOR "Barcelona" teczka na dokumenty z prawdziwej
skóry, RFID, teczka konferencyjna dla mężczyzn, z zamkiem
błyskawicznym, przegródka na tablet, segregator, DIN A4,
teczka robocza (antyczny brąz)
Producent: MATADOR

Zamień nudne spotkania biznesowe w stylowe wydarzenia z elegancką teczka na dokumenty MATADOR "Barcelona".
Wykonana z wysokiej jakości skóry bydlęcej w antycznym brązowym kolorze, ta teczka konferencyjna zapewni Ci nie tylko
funkcjonalność, ale także wyjątkowy wygląd vintage. Dzięki liczniejszym przegródkom i kieszonkom na tablet, telefon i
długopisy, będziesz gotowy na każdą sytuację. Dodatkowo, wbudowana ochrona RFID zapewni bezpieczeństwo Twoich
danych. Odkryj nowy wymiar elegancji w pracy i biznesie!

Teczka MATADOR "Barcelona" to niezastąpiony towarzysz spotkań biznesowych, konferencji i codziennej pracy. Zgrabna i
funkcjonalna, oferuje wiele możliwości przechowywania dokumentów, tabletu i drobnych akcesoriów. Dzięki starannemu
wykonaniu i staroświeckiemu designowi, teczka ta wyróżni Cię z tłumu i pokaże Twój profesjonalizm.

Zaopatrz się w tę elegancką teczka na dokumenty MATADOR "Barcelona" i uczynij swoje spotkania biznesowe jeszcze
bardziej stylowe i efektywne. Bez względu na okazję, ta skórzana aktówka z zamkiem błyskawicznym, liczba przegródek na
karty i przestrzeń na tablet sprawi, że będziesz gotowy do działania z klasą.

Nazwa artykułu: MATADOR Barcelona teczka na dokumenty z prawdziwej skóry RFID aktówka dla mężczyzn teczka
konferencyjna z zamkiem błyskawicznym kieszeń na tablet segregator DIN A4 skoroszyt roboczy antyczny brąz
Typ produktu: produkty biurowe
Marka: MATADOR

kolor: brązowy antyczny
waga opakowania przedmiotu: 1.04 kilograms
producent: MATADOR
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251377510494
zalecane węzły przeglądania: 20854730031



Stan Nowy

punkt znaku wypunktowania: Nazwa artykułu: MATADOR Barcelona teczka na dokumenty z prawdziwej skóry RFID
aktówka dla mężczyzn teczka konferencyjna z zamkiem błyskawicznym kieszeń na tablet segregator DIN A4 skoroszyt
roboczy antyczny brąz, Typ produktu: produkty biurowe, Marka: MATADOR
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: F-786/D-TAN
Opis produktu: Szlachetna skórzana teczka na dokumenty MATADOR "Barcelona" teczka konferencyjna, aktówka,
teczka konferencyjna z kieszenią na tablet na urządzenia do 12 cali i optycznie dopasowanymi kółkami z mosiądzu
sprawiają, że serce każdego miłośnika vintage bije szybciej. Dla kobiet i mężczyzn. Dzięki tej wysokiej jakości
skórzanej teczce konferencyjnej "Barcelona" firmy MATADOR z ekstrawaganckiej miękkiej skóry bydlęcej w jakości
premium o wymiarach 34 cm x 25 cm x 3 cm, z pewnością wyróżnisz się z tłumu. Bardzo elegancki i idealnie nadaje
się na spotkania, do użytku na zewnątrz, do biura, szkoły, na uczelnię, na wizytę u klienta lub na targi. Ten niezwykły
skórzany organizer biznesowy oferuje wiele przegródek i możliwości przechowywania oraz zachwyca swoim
wyjątkowym wyglądem vintage. Cechy produktu │Prawa strona → 1 x duża płaska kieszeń (30 x 22 cm) na notatnik
DIN A4 A5 + przezroczysta przegródka z okienkiem (22 x 10 cm) │ │Lewa strona → 1 duża kieszeń (31,5 x 22 cm) na
tablety i notebooki do 13,4 cala + wewnętrzna kieszeń na telefon komórkowy na urządzenia do 6,9 cala + 3 uchwyty na
długopisy, 1 płaska kieszeń z zamkiem błyskawicznym (25 x 18 cm), 2 szerokie kieszenie (26,5 cm) i 8 pojedynczo
szytych przegródek na karty EC/kredytowe i 1 Kieszeń na pojazd. Pokaz │ Szczególna cecha: wkładka do segregatora
w środku do wpinania dokumentów A4 i A5. Ponadto zabezpieczenie przed kradzieżą danych dzięki wbudowanej
ochronie RFID. Ze względu na naturalną metodę garbowania kolor pierścieniowego segregatora może się nieznacznie
różnić od przedstawionego na zdjęciu.
marka: MATADOR
nazwa przedmiotu: MATADOR "Barcelona" teczka na dokumenty z prawdziwej skóry, RFID, teczka konferencyjna dla
mężczyzn, z zamkiem błyskawicznym, przegródka na tablet, segregator, DIN A4, teczka robocza (antyczny brąz)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-14T21:47:15.639Z
numer części: F-786/D-TAN

Parametry
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